 注 意
有关敝公司产品的注意事项 【一般电子设备】
请务必在使用敝公司产品之前阅读。
■ 本产品目录中所记载的内容为2018年10月之内容。因改良等原因，可能会不经预告而变更记载内容，所以请务必在
使用前先确认最新的产品信息。未按照本产品目录中所记载的内容或交货规格说明书使用敝公司产品的，即便其致
使使用设备发生损害、瑕疵等时，敝公司也不承担任何责任，敬请悉知。
■ 就规格相关的详细内容，敝公司备有交货规格说明书，详情请向敝公司咨询。
■ 使用敝公司产品时，请务必事先安装到设备之后，在实际使用的环境下进行评估和确认。

·请确认实装状态后使用。
·本产品焊法限定为回流焊法。
信号用绕线型片状电感器
卷盘带装
尺寸（L×W）［mm］
单位：mm
代码
（例）
纸带 压纹带
标准数量[pcs]
单位：mm（inch）
②尺寸（L×W）
9319
■PARTS NUMBER
●LBM2016 type
LBM 2016TR12J RoHS 0.12 ±5％ 30 600 0.13 610 25.2
LBM 2016TR15J RoHS 0.15 ±5％ 30 550 0.15 570 25.2
LBM 2016TR18J RoHS 0.18 ±5％ 30 500 0.15 560 25.2
LBM 2016TR22J RoHS 0.22 ±5％ 30 450 0.20 520 25.2
LBM 2016TR27J RoHS 0.27 ±5％ 30 425 0.21 510 25.2
LBM 2016TR33J RoHS 0.33 ±5％ 30 400 0.21 490 25.2
LBM 2016TR39J RoHS 0.39 ±5％ 30 375 0.26 440 25.2
LBM 2016TR47J RoHS 0.47 ±5％ 30 350 0.26 430 25.2
LBM 2016TR56J RoHS 0.56 ±5％ 30 300 0.29 410 25.2
LBM 2016TR68J RoHS 0.68 ±5％ 30 270 0.32 400 25.2
LBM 2016TR82J RoHS 0.82 ±5％ 30 250 0.34 390 25.2
LBM 2016T1R0J RoHS 1.0 ±5％ 30 220 0.38 385 7.96
LBM 2016T1R2J RoHS 1.2 ±5％ 30 180 0.41 370 7.96
LBM 2016T1R5J RoHS 1.5 ±5％ 30 135 0.47 350 7.96
LBM 2016T1R8J RoHS 1.8 ±5％ 30 100 0.48 345 7.96
LBM 2016T2R2J RoHS 2.2 ±5％ 30 75 0.54 340 7.96
LBM 2016T2R7J RoHS 2.7 ±5％ 30 55 0.59 310 7.96
LBM 2016T3R3J RoHS 3.3 ±5％ 30 48 0.68 290 7.96
LBM 2016T3R9J RoHS 3.9 ±5％ 30 43 0.74 275 7.96
LBM 2016T4R7J RoHS 4.7 ±5％ 30 40 0.78 270 7.96
LBM 2016T5R6J RoHS 5.6 ±5％ 25 36 0.88 255 7.96
LBM 2016T6R8J RoHS 6.8 ±5％ 25 33 0.97 240 7.96
LBM 2016T8R2J RoHS 8.2 ±5％ 25 30 1.1 225 7.96
LBM 2016T100J RoHS 10 ±5％ 25 27 1.2 215 2.52
LBM 2016T120J RoHS 12 ±5％ 25 23 1.4 200 2.52
LBM 2016T150J RoHS 15 ±5％ 25 20 1.5 190 2.52
LBM 2016T180J RoHS 18 ±5％ 25 18 2.5 150 2.52
LBM 2016T220J RoHS 22 ±5％ 25 17 2.8 140 2.52
LBM 2016T270J RoHS 27 ±5％ 25 16 3.2 130 2.52
LBM 2016T330J RoHS 33 ±5％ 25 15 3.6 125 2.52
LBM 2016T390J RoHS 39 ±5％ 20 14 3.9 120 2.52
LBM 2016T470J RoHS 47 ±5％ 20 13 4.1 115 2.52
LBM 2016T560J RoHS 56 ±5％ 20 12 5.9 95 2.52
LBM 2016T680J RoHS 68 ±5％ 20 11 7.0 90 2.52
LBM 2016T820J RoHS 82 ±5％ 20 10 7.7 85 2.52
LBM 2016T101J RoHS 100 ±5％ 15 9.0 8.0 80 0.796
LBM 2016T151J RoHS 150 ±5％ 15 6.5 13.5 69 0.796
LBM 2016T181J RoHS 180 ±5％ 15 6.0 15 67 0.796
LBM 2016T221J RoHS 220 ±5％ 15 5.5 18 65 0.796
※）Rated Current : The maximum DC value having inductance decrease within 10 % and temperature increase within 20 degC by the application of DC bias.
Rated current
［mA］（max.）
Measuring